
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

09 

56 

49 

79 

58 

14 

名名 

増増　伊伊 

つつつつ 

平　直直 

智智　拓拓 

福福　嘉嘉 

川川　秀秀 

Club 

HRC栄栄栄レつレレレ 

M.S.G Racing Factory 

タタタタつレ 

猫猫猫レつレレレ 

Team G-Thunder 新新新新 

タクク 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

BestLap 

59.653 

59.831 

59.954 

59.961 

1:01.295 

1:05.060 

In Lap 

2 

4 

2 

3 

7 

5 

差 

0.178 

0.301 

0.308 

1.642 

5.407 

GAP 

0.178 

0.123 

0.007 

1.334 

3.765 

ベクベクタベタタベベ速い順

作作作： 2022/06/26 11:25:23 

計計チつチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

クタラレク： 株株株株クスつススつタ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd2 

MB-1min Challenge 

予予ＴＴ 

予予 開開開開 11:14:34 

クスつススつタ新新 1.049 km 

2022/06/26 11:24 


